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ORDFÖRANDE HAR ORDET  
 
2025 var ett år av förändringar men trots förändringarna så kvarstår vårt engagemang och 
vår ihärdighet i att dela friluftsliv med alla er. Efter många år fick vi säga hejdå till vår 
Främjarstuga.  Under året har vi fortsatt att anordna aktiviteter och därigenom fått möta 
fantastiska människor. Tillsammans har vi upplevt natur, gemenskap och äventyr, precis det 
som vår förening bygger på. Under året genomfördes också förändringar av våra digitala 
verktyg. För oss ledare har det stundtals inneburit lite högre trösklar än vanligt. Nu ser vi 
fram emot att få landa i de nya systemen och verkligen arbeta in dem i vår vardag. 

Något som känns extra spännande är att vi i Styrelsen 
under hösten 2025 har påbörjat ett fördjupat arbete med 
att se över mål och strategier för vår lokalavdelning. Det är 
ett viktigt framtidsarbete som ska hjälpa oss att utvecklas 
och bli ännu bättre. Vi tror starkt på de förändringar och 
förbättringar som ligger framför oss. Ett exempel är att vi 
har instiftat Årets Eldsjäl, ett pris som kommer att delas ut 
för första gången på årsmötet 2026. Vi vill också satsa 
mer på interna ledarutbildningar. 

2026 blir dessutom ett alldeles särskilt år för oss, då vår 
lokalavdelning fyller 90 år. Du som läste förra årets 
”Ordförande har ordet” känner redan till detta. Vi vill fira 
denna dag tillsammans med ALLA våra medlemmar, för 
det är tillsammans vi skapar vår förening. I skrivande 
stund är den 20 september ett föreslaget datum, men det 
kan komma att ändras. Håll utkik på vår hemsida för 
äventyr med mer information om firandet. Vill du vara med 
på ett litet hörn med arrangemanget, mejla till 
orebro@friluftsframjandet.se. 

 
Maria Resebo  
Ordförande Friluftsfrämjandet Örebro LA   
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INLEDNING  
Vi i Örebro lokalavdelning arbetar aktivt för att skapa naturupplevelser genom ett brett utbud 
av små och stora friluftsäventyr. Vår verksamhet utvecklas ständigt, och vi erbjuder 
aktiviteter för både barn och vuxna året runt. Under verksamhetsåret 2025 har vi haft grupper 
inom bland annat Knopp, Skogsmulle, Strövare, Frilufsare, TVM, vandring, 
långfärdsskridskor, naturparkour, kajak, MTB samt alpin verksamhet såsom slalom, 
snowboard och funktionell skidåkning. Våra ledare är kärnan i verksamheten. Utan deras 
engagemang så skulle äventyr inte kunna bli av. Med ett stort intresse och utbildning skapar 
de trygga äventyr. Genom att anpassa aktiviteterna efter gruppens behov ser de till att alla, 
oavsett tidigare erfarenhet, får en positiv och inkluderande upplevelse. 
 
Låt äventyret börja och följ med oss ut!   
Friluftsfrämjandet Örebro  
  

STYRELSE/ORGANISATION  
 
STYRELSEN 2025  
Ordförande: Maria Resebo   
Ledamot: Torbjörn Carlqvist  Ledamot: Anders Nyström  
Ledamot: Sofia Kangedal   Ledamot: Ellinor Johansson  
Ledamot: Frida Persson   Ledamot: Johan Lindqvist   
Ledamot: Karin Nilsson   Ledamot: Frida Karlsson   
  
Under verksamhetsåret 2025 har styrelsen haft tio sammankomster. Lokalavdelningen 
representerades på två möten första var regionstämman i Västervik och det andra var G1000 
i Stockholm. G1000 är ett forum för lokalavdelningar som är fler än 1000 medlemmar. Två 
medlemmar från vår lokalavdelning åkte upp och tog del av forumet där det förekom 
information, föreläsningar och kunskapsutbyte med flera andra lokalavdelningar.  
  
VALBEREDNING 2025 
Kristin Carbonnier och Carin Bodin  
  
SEKTIONER OCH GRENLEDARE 2025  
Barnverksamhet: Ann-Sofie Jansson, Sofia Kangedal 
Lägerverksamhet: Åsa Johansson   
Långfärdsskridskor: Stina Bouvin 
Naturparkour: Karin Nilsson 
Kajak: Ingrid Engström 
Vandring: Ellinor Johansson  
MTB: Lotta Sörman 
Alpint: Maria Resebo  
Vildmarksäventyr: Jessica Dahl  
HUA - Hjälp utan ansvar: Håkan Lorentzon  
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BERGSLAGSLEDEN ETAPP 4, 6, 7 och tillskottet rundslinga Amboberget.  
Örebro Lokalavdelning är skötselansvarig förening för tre etapper längs Bergslagsleden 
sedan några år, etapp 4, 6 och 7. Under 2025 tillkom även skötselansvar för en rundslinga 
kring Amboberget. Lokalavdelningen har nu ett skötselansvar för totalt 6,5 mil vandringsled.  
 
Ansvaret innebär att titta till lederna så att inte träd har fallit över leden, säkra upp markering, 
sköta om rastplatserna samt att vid vindskyddet samla in formulär som vandrarna kan fylla i 
där de får berätta vad de tycker om leden/rastplatserna samt även fylla i varifrån de kommer. 
Skötselansvariga har arbetat hårt och tillsammans med frivilliga har vi lyckats hålla leden i 
fint skick, vilket är mycket uppskattat av vandrare.  
  
För att underlätta vårt gemensamma ansvar med Bergslagsledens etapper, Ambobergets 
rundslinga och aktuella vindskydd kontakta hua.fforebro@gmail.com för tillgång till 
skötselkartor.  

 

MEDLEMMAR 
Verksamhetsåret 2018 nådde lokalavdelningen målet att bli 1000 medlemmar och under sex 
år har vi haft en stadig medlemssiffra över 1000 medlemmar. I vår lokalavdelning är det för 
närvarande 986 medlemmar födda mellan 1949 – 2023, (2025-08-31). 

mailto:hua.fforebro@gmail.com
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FRILUFTSAKTIVITETER OCH VERKSAMHET  
  

BARNVERKSAMHET   
Under 2025 har vi varit två grenledare för barnverksamheten. I de aktiva barn- och 
ungdomsgrupperna har vi haft 23 ledare och 16 hjälpledare. Två personer har gått 
utbildningen Skogsmulle och skogens värld för att bli ledare i Knopp, Knytte eller Mulle. 
Ingen person har gått utbildningen Vildmarksäventyr för att bli ledare i Strövarna, Frilufsarna 
eller TVM. 

Under året hade vi följande barngrupper: 

• Knytte i Sörbyskogen med undergrupperna Igelkottarna, Grodorna och Ugglorna. 
• Mulle 2018 i Sörbyskogen 
• Mulle 2020 i Sörbyskogen 
• Strövargruppen i Latorp 
• Strövargruppen Lodjuren vid Sommarro, blev frilufsare i september 
• Frilufsargruppen Fjällrävarna i Närkes Kil, 
• Frilufsargruppen Upptäckarna i Sommarroskogen. 
• Frilufsargruppen Vildmarksklubben i Sörbyskogen 
• Frilufsargruppen Krabbelurerna i Sommarroskogen  
• TVM gruppen Skogsdjuren i Sörbyskogen 
• TVM gruppen Grankottarna i Närkes Kil 
• TVM gruppen Stenklipporna i Närkes Kil 
• TVM gruppen Björnarna i Närkes Kil 

 
Här kommer en inblick i en av våra barngruppers äventyrsår: 
 
Skogsknytte Sörbyskogen 2025 
Skogsknyttegruppen Rävarna i Sörbyskogen består av barn födda 2021 tillsammans med en 
medföljande vuxen. Vi har setts ungefär varannan lördag under vårterminen tillsammans 
med Bävrarna födda 2020 och under höstterminen tillsammans med Skogsmössen födda 
2022. Vi startar varje träff i storgrupp där vi delar ut namnskyltar i form av klädnypor till alla 
barn samt bockar av närvaron. Vi delar sedan upp oss i smågrupperna (vid lägre närvaro har 
vi slagit ihop grupperna). Vi spenderar våra träffar med olika aktiviteter vid tre fasta platser i 
skogen; Harens plats, Ekorrens plats och Nyckelpigans plats. Vid varje plats sitter respektive 
(gose)djur för tydlighet. 
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Vi turas i grupperna om att gå till de olika platserna 
för fika, lekar och skapande aktiviteter. Under året 
har vi lekt sardinburken, djurmemory, alla ekorrar 
byter bo, kom alla mina knyttebarn och många fler 
lekar som utmanat barnen i rörelse, fantasiförmåga 
och skapat gemenskap i gruppen. Den skapande 
aktivitet vi upplever att barnen har uppskattat mest 
är att vi skapat maracas med konservburkar och det 
vi hittade i skogen (exempelvis kottar, löv, mossa, 
stenar). Ett av barnen i skogsmössen tog då initiativ 
till leken ”gissa vad jag stoppat i min maracas” som 
flera barn hakade på. Andra skapande aktiviteter vi 
gjort är ljuslyktor, kottfigurer, kikare med mera. 

 

 

 

Under höstterminen arbetade vi med våra sinnen 
och utgick därmed efter ett sinne vid varje tillfälle. 
När vi arbetade med syn så gjorde barnen kikare, 
lekte mullekamera (den medföljande vuxna håller 
för barnets ögon och leder barnet runt för att 
barnet sedan får öppna ögonen en kort stund och 
låtsas ta en bild för att sedan bli snurrad runt med 
händer för ögonen. Sedan ska barnet gissa vad 
hen tog kort på). Vi har varje termin även haft en 
uppskattad spännande skattjakt och fått besök av 
Skogsmulle. 
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Evenemang under året 
  
Utöver regelbundna gruppträffar så anordnade eller deltog barnverksamheten under året vid 
Barnens vasalopp, familjedag i Wadköping och ett knyttekalas i Sörbyskogen. 

Barnens vasalopp gick av stapeln i mars och arrangerades tillsammans med First Camp i 
ett vintrigt Ånnaboda och var som vanligt mycket uppskattat.  

  

Familjedag med Hopajola 
Den 1 november anordnades en familjedag i Wadköping för allmänheten. Friluftsfrämjandet 
hade barngruppen Upptäckarna samt några ungdomar från TVM på plats för att visa upp 
verksamheten samt anordna mullelopp. 
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Knyttekalas 

Skogsknytte i Sörbyskogen startade våren 2015 och är fortfarande aktiv med nya knyttebarn 
varje år. Detta firade vi med ett stort 10-årskalas 22 mars. Alla nästan 100 barn, från de 
yngsta Rävarna födda 2021 till de äldsta Skogsdjuren födda 2011 och deras underbara 
ledare var inbjudna. När ledare och barn sjöng en egenkomponerad sång tillsammans 
skapades känslor hos tidigare ledare. På kalaset fick barnen leka olika lekar och så 
genomfördes en skattjakt med tema knyttes historia. Skatten som alla barn fick var ett 
barkhjärta med en liten nyckelpiga. Barken kom från knytteskogen. 

Tillbaka på knytteplatsen bjöds deltagarna på krabbelurer, varm choklad och tårta i form av 
nyckelpiga. Tack HUA för all hjälp denna dag! Alla grupper fick sätta upp skyltar med 
gruppens namn och aktiva knytteårtal på valfritt träd. 

Nu satsar vi på tio år till med nya små knyttebarn!   

LÄGERVERKSAMHET 
Den nu traditionsenliga skidresan till Romme för frilufsare och TVM tillsammans med 
lokalavdelningens Alpina ledare blev av i början av året. Frilufsarinvigning hölls i år av 
gruppen Vildmarksklubben som invigde gruppen Lodjuren. Camp Blå bergen arrangerades 
för 5:e gången av TVM:are för frilufsare uppe i Blankhult.  

 
NATURPARKOUR 
Naturparkour har under 2025 haft två aktiviteter. I september var det ledarträff för 
Örebro LA ideella ledare med tema naturparkour. Vi gick igenom grunderna i 
naturparkour såsom olika landningstekniker och tekniker för att ta sig över stock och 
sten. Därefter körde vi hinderbana ute i skogen, där vi sprang mellan hinder och testade 
olika typer av tekniker. Vi har också besökt en mullegrupp och kört naturparkour med 
dem. 
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KAJAK 
Vid årets ingång hade grenen sju ledare, varav två har inte haft några aktiviteter och är ”satta 
på paus”. Två nya ledare har gått utbildning i steg I respektive steg II. De nya ledarna har 
tagit sig an uppgifterna med stor entusiasm och med många idéer, som lyfter grenen. 
Nu vid årets slut är vi sju aktiva ledare. Utöver detta har vi tre hjälpledare, där två har varit 
aktiva under året. 
I mars hade vi en planeringsaktivitet i Kilsbergen för alla ledare. Det var ett bra sätt att få en 
gemensam bild över kommande år och engagera oss som ledare. Vi fick också ett flertal tips 
på hur grenen kan utvecklas med nya aktiviteter, något vi tar med oss inför planering inför 
2026. 
Vi har genomfört åtta annonserade aktiviteter, exempelvis prova-på-paddling, våta övningar, 
nybörjarkurs och vardagstur. Utöver det har vi genomfört 14 tisdagspaddlingar med mellan 6 
och 25 deltagare. Vi planerar för en avslutande ledarträff i slutet av november. Då utvärderar 
vi årets aktiviteter. 
 

VANDRING  
I år har grenen genomgått en del förändringar. Ny grenledare tillträdde i april månad och två 
hjälpledare har tillkommit till vandringsgrenen. Under 2025 har ledarna träffats fem gånger 
med fokus på aktiviteter, säkerhetsplaner och planeringar. Det har varit ett fint år för 
vandringar.  
Några vandringar som genomförts är i Karlslund 4 maj, där deltagarna fick möta våren. 
Under Kristi-himmelsfärdshelgen genomfördes en 3-dagars vandring längs Sörmlandsleden. 
Senare i juni anordnades det två vandringar i olika delar av länet. I söder vandrade deltagare 
och ledare i naturreservatet Utnäset som ligger i västra Vätterns skärgård. I norra delarna av 
länet hölls en vandring mellan Hammarby – Pershyttan som är en del av bergslagsleden 
etapp 6. Under hösten var det planerade aktiviteter som tyvärr inte kunde genomföras av 
olika skäl.  
Vandringsgrenen anordnade även ledaraktiviteten den 20 maj i Ässkogstorp. Fokus var på 
navigation och skönt häng i natursköna Markaskogens naturreservat. Sedan har grenen varit 
med och hjälpt till innan och under Bergslagsleden hike 2025.  
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MTB (MOUNTAINBIKE) 
MTB-sektionen under året varit ute i flera barngrupper och haft aktivitet tillsammans. Mycket 
roligt. Tyvärr har anmälningar och deltagande på utlagda äventyr för vuxna inte varit så stor 
så flera aktiviteter har blivit inställda vilket är väldigt tråkigt.   
 
ALPINT 
Tyvärr var inte vintern med oss som vi önskade i Kvarntorpshögen, snön uteblev där och vi 
fick flytta våra kurser till Båsenberga som hade ett bra lager med snö. Vi genomförde 
skidskola under tre helger. Många barn som lärde sig att åka lift, ploga och göra parallella 
svängar på ett strålande sätt. 

Vi utbildade sex ledare i INTRO Skidor1. I början av säsongen, under luciahelgen, reste vi till 
Sälen för avrostning och utbildningar för egen del. Maria Resebo och Anders Nyström var 
där i egenskap av utbildningsledare. Harri gick Skidor Steg1 under vintern som han 
bekostade själv. 

VILDMARKSÄVENTYR VUXENGRUPP 
Under detta verksamhetsår erbjöd vi en Vuxengrupp, men tyvärr var det så få deltagare 
anmälda att vi ställde in. Vi har i stället haft några separata kvällsträffar med bland annat 
matlagning, vandring och eldtema. Vi har haft planerings-, och utvärderingsträffar under året 
och inför kommande verksamhetsår. 
 
HUA 
HUA-gruppen (Hjälper till Utan Ansvar) har just nu 27st personer i sin kontaktlista. Vid 
förfrågan om hjälp av HUA skickas i sin tur ett mail med grundinformationen ”Vad/När/Var” till 
alla i listan. Det har under åren varit bristande respons och endast någon har svarat på ett 
utskick. Med denna bakgrund kommer HUAs utformning inför kommande år att se lite 
annorlunda ut.   

Under året 2025 var, likt tidigare år, skötseltillsynen av våra tre etapper på Bergslagsleden 
(E4, E6 och E7) och den nytillkomna rundslingan ”Amboberget”, tillsammans med vandrings 
eventet ”Bergslagsleden Hike 2025”, varit de absolut mest omfattande arbetsuppgifterna för 
HUA-gruppen.  

Under våren/sommaren/höst har våra skötseletapper, på Bergslagsleden och rundslingan 
Amboberget underhållits genom slyröjning, översyn av ledmarkeringar, tillsyn vid vindskydd 
etc. Detta arbete har skett vid ett 10-tal tillfällen av skötselgruppen, som idag består av tre 
personer, en ansvarig för vardera etapp. Aktuella vindskydd ska ha tillsyn 1-2ggr per månad 
under vandringssäsong. 

Under våren gjordes en av skötselhelgerna till en aktivitet ”Skötseldag på Bergslagsleden 
E6 och E7” där tolv deltagare anmälde sig och då han vi med underhåll av hela E6 och E7. 
Under hösten gjordes en av skötselhelgerna också till en aktivitet ”Kanelbulleröjning på 
Bergslagsleden E4”, där två deltagare anmälde sig. 
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Arbetet med Bergslagsleden Hike 2025, började redan i januari, för staben, med 
grovplanering för genomförandet. I år blev det etapperna 13 och halva 12 (Svartå till 
Stenbäcken), och med ”Friluftsfrämjandet BaseCamp Sixtorp” hos NaturEvent i Sixtorp, som 
ingick i ”Bergslagsleden Hike 2025”. 

Under ”Bergslagsleden Hike 2025” var 12st personer från HUA-gruppen och 
vandringsledarna engagerade med genomförandet av detta vandringsevent. Dessutom 
deltog, Astma- och Allergiföreningen i Södra Närke. Hiken gick som alltid av stapeln sista 
hela helgen i augusti. I år hade också tur med vädret, och av 52 anmälda kom 43 deltagare 
till start i årets ”Bergslagsleden Hike”. 

HUA har även hjälpt till med att tömma Främjarstugan i Ånnaboda under året, och fraktat 
materiel till Shurgard förrådet och kanslivinden på Idrottens Hus. 

Medverkan med HUA-tjänster har under året även skett med hjälp/stöttning under 
förberedelser, servering, eldhållning, mm. vid olika barngruppers speciella dagar och FF-
Julbordet vid Rävgången. 

Stort tack för allt ni gör HUA! 

FRILUFTSAKADEMIN/UTBILDNING 
  
Aktiva ledare i vår lokalavdelning. Några är ledare inom flera grenar.  
Barn (knopp, knytte, mulle, strövare, frilufsare, tvm): 25 ledare, 15 hjälpledare och 2 
grenledare. 
Barn (I Ur och Skur + knopp, knytte, mulle i förskolan): ca 30st 
Naturparkour: 4st (1st hjälpledare)   
Kajak: 7st ledare, 3st hjälpledare. 
Kanadensare: 2st 
Långfärdsskridskor: 5st utbildade. 
Vandring: 8st och 2st hjälpledare. 
MTB: 4st  
Alpint (skidor, snowboard): 11st ledare, 1st hjälpledare 
Alpint (Biski): 1st Biski Instruktör och 1st Biski medskidåkare 
Vildmarksäventyr vuxna: 4st   

 
Lokalavdelningen har medlemmar som utbildar ledare på regional- och riksnivå:  
Peter Lindström (Vandring – Lågland och Fjäll),  
Anders Nyström (alpint),  
Maria Resebo (Snowboard)+(Barn),  
Kersti Beck Larsson (kajak och kanadensare samt GSRT),  
Lovisa Larsson (kanadensare),  
Stina Bouvin (långfärdsskridsko)  
Magnus Neander (långfärdsskridsko) 
Jessica Dahl (Barn).  
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VERKSAMHETSPLANERING 2026 
Örebro lokalavdelning har under flera år haft målsättningen att nå över 1000 medlemmar. 
Under 2025 har styrelsen påbörjat ett arbete med att se över verksamhetens mål, men i 
dagsläget är inga nya mål fastställda. Arbetet fortsätter under 2026, då vi även planerar att ta 
fram en strategi i linje med riksorganisationens treåriga verksamhetsplan. 
 
För att upprätthålla hög kvalitet och säkerhet i våra äventyr fortsätter vi att utbilda och 
utveckla kompetenta ledare. Vi strävar efter att erbjuda aktiviteter för både unga och äldre, 
och lägger stor vikt vid att våra ledare ska känna samhörighet och uppskatta sitt uppdrag i 
föreningen. 
 
Under året planerar lokalavdelningen att delta i olika stämmor och arrangemang, såsom 
regionstämman och G1000-mötet. Dessutom planerar vi att genomföra flera återkommande 
evenemang, exempelvis Barnens Vasalopp i Ånnaboda, Bergslagsleden Hike 2026 och 
ungdomslägret Camp Blå Bergen. 
  
Fristående barnverksamhet 
Planen för verksamhetsåret 2026 är att försöka bibehålla de aktiva grupper som finns i vår 
verksamhet i dag. Som stöd och uppmuntran till våra ledare och hjälpledare inom 
barnverksamheten kommer vi bjuda in till ledarträffar för att ge fortbildning och möjligheter att 
utbyta erfarenheter. En fortbildning som planeras är utformning av säkerhetsplaner.  
Vi planerar att fortsätta vårt arbete med att försöka rekrytera nya ledare i de yngsta 
barngrupperna för att på så sätt skapa nya grupper som förhoppningsvis fortsätter vidare i 
verksamheten. 
Vi har även planer på att arrangera ett större och några mindre evenemang för allmänheten 
för att visa upp vår verksamhet och på det sättet kanske kunna rekrytera nya ledare.  

Läger 
Lägerverksamheten kommer att från årsskiftet 2026 att ingå i fristående barnverksamhet och 
kommer framöver inte vara en egen gren med egen budget. Planeringen inför 2026 är att 
behålla Frilufsar- respektive TVM-invigning, resa till TVM-ting, skidresa samt Camp Blå 
Bergen.  
 
Vildmarksäventyr vuxengrupp 
Vi har utvärderat våra tidigare år samt detta år och tänker att det kan vara svårt att boka in 
sig för aktiviteter under ett helt år. Tidigare år med vuxengrupper har haft högre närvaro på 
våren än på träffarna på hösten. Därför kommer vi att nästa år erbjuda en grupp som har 
träffar på våren och som inte krockar med skolavslutningar.  
 
Vi planerar att erbjuda en Vuxengrupp med 15 platser under våren där vi träffas fyra gånger 
och har olika teman såsom Eld, Friluftsutrustning, Navigation och Fåglar. Till respektive träff 
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bjuds olika ledare från andra grenar in till träffarna. Ett syfte med det är att bland annat att 
deltagarna ska träffa fler ledare som kan marknadsföra sina respektive verksamheter.  
Under höstterminen planerar vi för att genomföra två vardags afterwork med matlagning över 
öppen eld. 
 
Kajak 
Inför 2026 kopplar vi isär tisdagspaddlingar med Friluftsfrämjandet och hoppas därigenom att 
få fler av planerade turer med FF genomförda. Tisdagspaddlingarna har belastat en del 
ledare hårt, på bekostnad av att andra turer inte genomförts. Tisdagspaddlingarna genererar 
heller inga pengar till Friluftsfrämjandet, varför 2025 års kostnader inte balanserade med 
intäkterna. 

Vi planerar att ha en eller flera aktiviteter per månad planerade from april tom september. Vi 
kommer att lägga ut information om planerade utflykter på FF:s hemsida redan i januari och 
öppnar sedan för bokning enligt vad respektive ledare önskar. Vi planerar för två längre 
helgturer, förslagsvis på kusten. 

Eventuellt kommer vi att erbjuda utbildning för hjälpledare under 2026. Detta beslutar 
utbildande ledare under året. Det finns intresse hos minst fyra personer för detta. 

Vandring 
Planen för 2026 är att genomföra en bredd av aktiviteter i större delen av länet för våra 
medlemmar. Våra vandringar bjuder på olika miljöer och naturer. Med god kunskap och 
sociala ledare så bjuder vi in till härliga vandringar. 
Under sommaren 2026 kommer det ett äventyr för er fjällsugna. Bland våra ledare har vi en 
som utbildar sig till fjällvandringsledare och som planerat att genomföra sin sista praktiska 
fjällvandring med övernattningar. Han har många års erfarenheter och kärlek till fjället som 
kommer genomsyra äventyret. Håll utkik!   
 
Alpin 
För vintern 2026 tjuvstartar vi som vanligt med en Sälenresa i december månad. Maria 
Resebo och Anders Nyström kommer åka dit i rollerna som utbildningsledare och hålla i 
kurser. Några ledare ska åka med upp till Sälen som de själva finansierar. 
En resa till Romme tillsammans med våra barngrupper kommer att organiseras den 18 
januari och det brukar vara en fantastiskt rolig dag för alla inblandade. Veckorna 4-6 är det 
vår traditionella skidskola som håller till i Båsenberga i vinter. Vi är tyvärr få ledare denna 
vinter, därför kan vi endast erbjuda några tillfällen med skidskola. Detta påverkar såklart 
även vår ekonomi vilket tyvärr gör att vi inte kan skicka det antal vi önskar på utbildning som 
vi hoppats på. Vi ser fram emot kallare väder och en stundande vinter! 
  
Skridsko 
Inför 2026 förändras upplägget för långfärdskridskoverksamheten. Ingen 
verksamhetsplanering eller budget för 2026 görs. I stället planeras aktiviteter att genomföras 
i mån av redan utbildade ledares energi och tid samt i förhållande till istillgång. Denna 
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verksamhet blir på en nollbudget basis. Aktivitetssugna medlemmar uppmuntras självfallet 
att hålla koll på äventyr på vår hemsida.  

 
MTB 
Denna verksamhet är på en nollbudget basis. Besök hos barngrupper kan möjligtvis 
förekomma. Aktivitetssugna medlemmar uppmuntras självfallet att hålla koll på äventyr på 
vår hemsida. 

  
HUA 
HUA-gruppen, i den form den är idag, upphör inför 2026. Skötseln av Bergslagsleden och 
arrangemanget av Bergslagsleden Hike kommer att kvarstå.  

Under 2026 kommer två aktiviteter om Skötseldagar på Bergslagsleden att läggas ut på 
hemsidan. En aktivitet under våren och en under sensommaren. Förutom dessa dagar 
kommer röjning att ske kontinuerligt.  

Grovplaneringen för genomförandet av Bergslagsleden Hike 2026 har också påbörjats så 
smått av staben. Bergslagsleden Hike 2026 planeras att genomföras sista hela helgen i 
augusti. Aktiviteten kommer att läggas ut i Aktivitetshanteraren och anmälan öppnar den 1:a 
April 2026. 
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RESULTATRÄKNING  
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